
ZARZĄDZENIE NR 59 / 2015 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 26 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r, poz.885 j.t. ze zmianami / 

zarządza się co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr IV /20/2015 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2015 rok 

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r 

- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 25/2015 z dnia 30.04.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 29/2015 z dnia 13.05.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 30/2015 z dnia 25.05.2015r 

- uchwalą RG Nr VII/34/2015 z dnia 01.06.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 38/2015 z dnia 29.06.2015r 

- uchwałą RG Nr VIII/39/2015 z dnia 06.07.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 43/2015 z dnia 31.07.2015r 

- uchwałą RG Nr X/47/2015 z dnia 14.08.2015r  

- zarządzeniem Wójta Nr 47/2015 z dnia 08.09.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 49/2015 z dnia 30.09.2015r  

- uchwałą RG Nr XI/50/2015 z dnia 21.10.2015r 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 

dochody w kwocie 37.467.038 zastępuje się kwotą 37.602.934 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 32.415.960 

- dochody majątkowe 5.186.974  

w § 2 

wydatki w kwocie 38.338.113 zastępuje się kwotą 38.474.009 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 29.253.120 

- wydatki majątkowe 9.220.889 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 59 /2015 

z dnia 26.10.2015r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr IV/20/2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 275.644  128.816 404.460 

 01095  Pozostała działalność 275.644  128.816 404.460 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

270.644  128.816 399.460 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

50.272  7.080 57.352 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8.902  7.080 15.982 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

8.902  7.080 15.982 

   Razem 325.916  135.896 461.812 
 

Załącznik Nr 2 
Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 340.644  128.816 469.460 

 01095  Pozostała działalność 320.644  128.816 449.460 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.306  527 17.833 

  4300 Zakup usług pozostałych 38.000  2.000 40.000 

  4430 Różne opłaty i składki 265.338  126.289 391.627 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

50.272  7.080 57.352 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8.902  7.080 15.982 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0  7.080 7.080 

   Razem 390.916  135.896 526.812 



Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 135.896 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do sejmu i senatu 7.080 

- zwrotu części podatku akcyzowego dla rolników 128.816 

 

 
 


